Российская Федерация

Ростовская область Неклиновский район

Администрация Самбекского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Самбек
12.02.2013г.                                                                                                                   № 2

«О внесении изменений в Постановление  администрации Самбекского сельского поселения №8 от 28.12.2012г. «Об утверждении административного регламента исполнения функции по муниципальному земельному контролю на территории муниципального образования Самбекское сельское поселение» и Административный Регламент исполнения функции по муниципальному земельному контролю на территории муниципального образования Самбекское сельское поселение»

Руководствуясь ч.2 ст.47 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ч.6 ст.11.2 Федерального закона от 27.10.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», во исполнение Протеста Прокурора Неклиновского района Ростовской области от 28.01.2013г. исх.№7-17-13,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 3 Постановления  администрации Самбекского сельского поселения №8 от 28.12.2012г. «Об утверждении административного регламента исполнения функции по муниципальному земельному контролю на территории муниципального образования Самбекское сельское поселение», изложив его в следующей редакции: «3.Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)».

2. Внести изменения в статью 5.6. Административного Регламента исполнения функции по муниципальному земельному контролю на территории муниципального образования Самбекское сельское поселение, утвержденного Постановлением  администрации Самбекского сельского поселения №8 от 28.12.2012г. «Об утверждении административного регламента исполнения функции по муниципальному земельному контролю на территории муниципального образования Самбекское сельское поселение», изложив ее в следующей редакции: «5.6. Жалоба подлежит рассмотрению в течение 15 рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации. В отдельных случаях жалоба рассматривается в сокращенные сроки, определенные Правительством РФ».

3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

  Глава Самбекского

сельского поселения                                                                              М. А. СОБОЛЕВСКИЙ